

Warszawa, dnia 03.07.2024

TO.260.12CM.2024

Pismo nr 1

Dotyczy postępowania pn. „**Usługa hotelarska i restauracyjna na potrzeby szkolenia dla grupy ok. 100 osób w dniach 28-29 listopada 2024 r.**” prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.). Numer postępowania: TO.260.12CM.2024.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zgodnie z OP Obiekt, w którym odbywać się będzie spotkanie powinien znajdować się w okolicach Warszawy tj. w odległości nie dalej niż 50 km od Dworca Centralnego. Czy obiekt może znajdować się w Warszawie, czy ma się znajdować poza granicami Warszawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż hotel w którym odbywać się będzie szkolenie powinien znajdować się w Warszawie lub jej okolicach tj. w odległości nie dalej niż 50 km od Dworca Centralnego (odległości będą liczone według strony <https://www.google.pl/maps> - najkrótsza trasa samochodem), zgodnie z zapisami określonymi w *Rozdziale III pkt I SWZ Opis przedmiotu zamówienia/ Wymagania ogólne.*

Pytanie 2.

Zgodnie z OPI agenda przewiduje przyjazd i zakwaterowanie w godz. 11-12. Uprzejmie proszę, aby agenda uwzględniła zakwaterowanie od godz. 14 (zgodnie z dobą hotelową obowiązującą w hotelu). Do dyspozycji Gości będzie szatnia i przechowalnia bagaży. Doba hotelowa trwa do godz. 12, więc w przypadku konieczności zakwaterowania w godz. 11-12 niestety nie będzie możliwe złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w *Rozdziale III pkt II.1 SWZ Opis przedmiotu zamówienia/ Usługi hotelarskie/Noclegi* Wykonawca zapewni gościom możliwość korzystania z pokoi do godziny po zakończeniu szkolenia. W przypadku, gdy w związku z godzinami zakwaterowania, określonymi w regulaminie obiektu, korzystanie z pokoi w drugim dniu będzie czasowo niemożliwe, Wykonawca zapewni dla wszystkich uczestników szkolenia, bezpłatną szatnię oraz strzeżoną przechowalnię bagażu.

Pytanie 3.

Zgodnie z SWZ Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na działalność związaną z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000 000 zł. Wykonawca posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na kwotę niższą, a aktualna polisa obejmuje okres od 01.10.2023. do 30.09.2024. Czy w przypadku złożenia na wezwanie Zamawiającego dokumentów

potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli z polisy będzie wynikać, że suma ubezpieczenia na okres 28-29.11.2024. wynosi 1 000 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia warunku w Rozdziale I pkt 9.1 lit. b) SWZ Warunki udziału w postępowaniu, które muszą spełniać Wykonawcy tj. wymogu posiadania polisy ubezpieczeniowej na etapie badania i oceny ofert.

Ponadto Zamawiający dokonuje wykreślenia tiretu drugiego w Rozdziale I pkt 10.3 SWZ poprzez wykreślenie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, którego Zamawiający będzie żądał na etapie wezwania do złożenia dokumentów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została najwyższej oceniona, przed podpisaniem umowy, dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych).

Zapisy § 2 ust. 7 Projektowane Postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

Z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia 11 lipca 2024 r. Godziny bez zmian.

Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt 15 i 16.1 SWZ zmienia się z dnia 09.07.2024 r. na dzień **11.07.2024** r. Datę w pkt 13.1 SWZ zmienia się na dzień 09.08.2024 r.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.12CM.2024.